[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021 г.                                                                                                        № 484

«О завершении отопительного периода 2020 – 2021 годов»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Установить в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» срок окончания отопительного периода 2020 - 2021 годов для жилых и иных зданий – 30.04.2021 года.
2.	Всем теплоснабжающим организациям муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» прекратить подачу теплоносителя на отопление жилых и иных зданий с 30.04.2021 года.
3.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» - Г.Г. Трофимову.
5.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                              М.А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26

.04.2

021 г

.

№

484

«О завер

шении отопительного периода 2020

–

202

1

годов»

В соответствии со ст. 1

4

Федерального закона от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местн

ого самоуправления в Российской

Федерации", Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,

утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354, Адми

нистрация муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Установить в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец» срок окончания отопительного периода 2020

-

2021 годов

для жилых и иных зданий

–

30.04.2021 года.

2.

Всем теплоснабжающим организациям

муниципально

го

образовани

я

городское по

селение

«Город Малоярославец» прекратить подачу теплоносителя на

отопление жилых и иных зданий

с

30.04.202

1

года.

3.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий

край» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципально

го

образо

вани

я

городское поселение

«Город Малоярославец» в

информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.

Контроль исполнения данного постановления возложить на

заместителя

Г

лавы Администрации

муниципально

го

образовани

я

городское

поселение

«Город Малояросла

вец»

-

Г.Г. Трофимову

.

5.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Администрации

М.А. Крылов

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  26 .04.2 021 г .                                                                                                             №  484     «О завер шении отопительного периода 2020   –   202 1   годов»     В соответствии со ст. 1 4   Федерального закона от 06.10.2003  №   131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местн ого самоуправления в Российской  Федерации", Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и  пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,  утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от  06.05.2011 № 354, Адми нистрация муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»       ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Установить в муниципальном образовании городское поселение  «Город Малоярославец» срок окончания отопительного периода 2020  -   2021 годов  для жилых и иных зданий  –   30.04.2021 года.    2.   Всем теплоснабжающим организациям  муниципально го   образовани я   городское по селение   «Город Малоярославец» прекратить подачу теплоносителя на  отопление жилых и иных зданий  с  30.04.202 1   года.   3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий  край» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципально го   образо вани я   городское поселение   «Город Малоярославец» в  информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».   4.   Контроль исполнения данного постановления возложить на  заместителя  Г лавы Администрации  муниципально го   образовани я   городское  поселение   «Город Малояросла вец»  -   Г.Г. Трофимову .   5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.       Глава Администрации                                                                                 М.А. Крылов